Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №22 «Голубок» г. Туапсе  муниципального образования

Туапсинский район

ПРИКАЗ

26.03.2024                                     № 116

г. Туапсе

О проведении мониторинга самообследования

МБДОУ ДС №22 «Голубок» г. Туапсе за 2022 год

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минестерства образования

и науки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения

самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки от

10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию», п р и к а з ы в а ю:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам

утвердить комиссию в составе 5 человек:

Председатель – Щелкунова О.Н. – заведующий МБДОУ

Члены комиссии:

Денисенко С.В. – старший воспитатель

Егунова А.Ю. – учитель - логопед

Мелконян К.А.  –  воспитатель

Кудряшова Л.Н. –  заведующий хозяйством

2.  Комиссии оформить и составить отчет о результатах самообследования

МБДОУ ДС №22 «Голубок» г. Туапсе, содержащий  выводы (заключения) о

соответствии образовательной организации нормативным правовым актам

Российской Федерации в области образования, установленным показателям

деятельности, региональным правовым актам, локальным актам МБДОУ.

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом

совете в срок до 19.04.2024года. Ответственный: старший воспитатель Денисенко

С.В.

4. Старшему воспитателю Денисенко С.В. в срок до 20 апреля 2024 года

разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте  МБДОУ

ДС №22 «Голубок» г. Туапсе

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ ДС №22

«Голубок» г. Туапсе                                                                    О.Н. Щелкунова

С приказом ознакомлены:

____________   С.В. Денисенко

 ____________ А.Ю.Егунова

____________   К.А. Мелконян

____________  Л.Н.Кудряшова

		2024-04-22T15:24:21+0200
	Туапсе
	Щелкунова Ольга Николаевна
	Я являюсь автором этого документа